
  Prot. n. 1716 del 29.11.2022 

  Class. II/11 disp. n. 344/2022 

1 
 

 
 
 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Preso atto che nei giorni 7-8-9 e 10 novembre 2022 sono state indette le elezioni per 
il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Collegiali dell’Università; 
 
Tenuto conto dei risultati dello scrutinio pervenuti dall’Ufficio elettorale di Ateneo in 
data 11 novembre 2022; 
 
Visto lo scrutinio della votazione: Facoltà di Economia - Elezioni dei rappresentanti 
degli studenti nell'Assemblea di Facoltà pervenuto dall’Ufficio Elettorale di Ateneo in 
data 11 novembre 2022; con il quale sono attribuiti i seggi alle liste e viene disposta 
la pubblicazione dei risultati; 

DISPONE 

 
 
La nomina di n. 31 rappresentanti degli studenti e delle studentesse eletti 
nell’Assemblea di Facoltà nel biennio accademico 2022/2024: 
 
 
LISTA n. 2 - "VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX"  
01 BATTAGLIA LETIZIA   

02 ESPOSITO GIUSEPPE   

03 CARLONI LORENZO   

04 CAVALLI LUDOVICA   

05 AMADORO EUGENIO   

 
 
LISTA n. 4 - "AZIONE UNIVERSITARIA"   
01 DI STEFANO ELENA   

02 BRUTTI DAVIDE   

03 MOLLO GIACOMO   

04 CARIOSCIA ANDREA   

05 CASIRARO FLAVIO   

06 NONNI ANDREA   

 
 
LISTA n. 8 - "SAPIENZA IN MOVIMENTO" 
01 TALAMONI LEONARDO   

02 BOTTONI GIAMPAOLO   

03 D'ASCENZO FRANCESCO   

04 IACOVIELLO UMBERTO PIO   

05 BUONOCUNTO MARIA   

06 D'IMPERIA ALESSIA   

07 ROMALDI FEDERICO   

08 PARISELLA CLAUDIA   



 

 

 

 

 2 

 

 

 

 

09 INCERTI ERIKA   

10 GENTILE LORENZO   

11 VELOCCI SARA   

12 SARATANU DENISA GABRIELA   

13 SALVATI FRANCESCA   

14 DI GIACOMO CLAUDIO DANIEL   

15 BORIA EMMA   

16 IGNAZZI ANDREA   

17 DOBRIN CATALINA MARIA   

18 MOLLICONE VALERIA   

19 CONTESTABILE JESSICA   

 
 
LISTA n. 9 – "SIM" 
01 CAVALLARO THOMAS  

 

 

 
 
 
   
 
     Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

 


